

Johannes J. Matthies
GmbH & Co. KG
Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF210604316
Kundennr.: 13500
Datum: 30. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI210600245 vom 01.06.2021:				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stendal			
Externe Belegnr. 14/837075:							
1	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	9	Stück	0,32	2,88
2	20203	3381050	Schnallriemen 20 x 350 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	12	Stück	0,49	5,88
3	20238	3385846	Rundkopf f. 6/8 mm Seil, schwa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,02 kg	10	Stück	0,14	1,40
4	30050	3380516	Gummi-Bugauflage 296 x 100 x 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	3,96	3,96
5	40059	3380386	Abreißeil 1200 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	1,76	1,76
6	40206	3381258	Spannschloss M 8 x 110 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	0,87	1,74
7	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	1,76	3,52
8	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	2,34	2,34
9	402590	3385085	Gegenplatte f. Zurrmulde 40259 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,57 kg	2	Stück	1,49	2,98
10	40873	3380037	Abdecknetz 2,0 x 3,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,60 kg	10	Stück	13,34	133,40

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210604316

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	80155	3386307	Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	3,16	6,32
12	900400	3381217	Gewindestange M 8 x 700 mm, li Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	3,22	6,44
13	90155	3382090	Knott Lagerbuchse f. KF 27/30, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	10,88	10,88
14	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	2,75	2,75
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210600245							186,25
			Lieferungsnr. DI210600688 vom 03.06.2021:	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stendal			
			Externe Belegnr. 14/847057:				
16	20341	3380406	Rohrklappsplint 6,0 x 40 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,71	0,71
17	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,04	1,04
18	40059	3380386	Abreiseil 1200 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	1,76	1,76
19	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	6	Stück	1,76	10,56
20	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, 25/52 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,47 kg	3	Stück	1,76	5,28
21	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,38 kg	6	Stück	2,34	14,04
22	40250	3382017	Achsstodmpfer universal, 230 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	13,64	27,28
23	42220	3380189	K 35-A, Ø 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,60 kg	1	Stück	47,08	47,08
24	702230	3384955	Ausgleichsbuchsensatz f. Westf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	24,63	24,63

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210604316

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
25	80504	3380344	Faltenbalg f. 161/251 S, bis B Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	3,10	6,20
26	90093	3382215	Bremseil, HL 1160/GL 1385, AL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	6,74	13,48
27	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	2,06	6,18
28	90160	3386505	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	2,75	2,75
29	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210600688							160,99
			Lieferungsnr. DI210602735 vom 17.06.2021:	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stendal			
			Externe Belegnr. 14/859702:				
30	10049	1029842	Jokon - Dreikammerleuchte li., Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	7,89	7,89
31	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,10 kg	7	Stück	0,24	1,68
32	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	9	Stück	0,37	3,33
33	20203	3381050	Schnallriemen 20 x 350 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	0,51	1,02
34	20235	3384252	Seilendverschluss m. Simplex-H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,33	3,30
35	20804	3380408	Expanderschlinge m. Spiralhake Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,47	0,47
36	40200	3380298	Gabelkopf M 8 x 32 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	1,32	1,32
37	40203	3380299	ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	4	Stück	0,54	2,16
38	402160	3920220	Riffelradbolzen M 12 x 1,5 x 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	1,88	7,52

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210604316

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
39	40304	3382322	Türgriff m. Schließzylinder, V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	1	Stück	26,93	26,93
40	42220	3380189	K 35-A, Ø 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,60 kg	1	Stück	54,38	54,38
41	702230	3384955	Ausgleichsbuchensatz f. Westf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	28,45	56,90
42	80000	3384840	Bremseil, HL 800/GL 1075 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	8,05	16,10
43	80001	3384802	Bremseil, HL 900/GL 1175 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	8,47	16,94
44	80002	3384803	Bremseil, HL 1000/GL 1275 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	8,86	17,72
45	80003	3384804	Bremseil, HL 1100/GL 1375 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	8,86	17,72
46	90160	3386505	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210007940 *** Ihre Belegnr.: 14/812601	1	Stück	3,18	3,18
47	402740	3380404	U-Bügel 150° abgewinkelt, BÜNTE U-Bügel 150° abgewinkelt, verzinkt, mit Platte und Muttern, 2000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,51 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210010779 *** Ihre Belegnr.: 14/824846	2	Stück	2,75	5,50
48	63535	6170363	Kugelkopfschleifer K4708 Kugelkopfschleifer K4708, zum Säubern der 50 Anhängerkugel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	32,25	32,25
49	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	6,90	6,90
			Summe Lieferung DI210602735				283,21
50	6		Versand- und Verpackung	2	Stück	6,90	13,80

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF210604316

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI210602735						297,01
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						644,25
19% MwSt.						122,40
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						766,65

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tagen 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604316 auf eines unserer Konten.**Verkauf an Kundennr.:** 13511

Matthies GmbH & Co KG

Opel Str. 3

39576 Stendal

Nettogesamtgewicht in kg: 40,739**Lief. an Adresse**

Verk. an Deb.-Nr. 13511

Matthies GmbH & Co KG

Opel Str. 3

39576 Stendal

Deutschland